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ODPOWIEDZI 

na pytania do treści SWZ 

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu w odpowiedzi na n/w pytania 

do specyfikacji warunków zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Świadczenie kompleksowych 

usług pralniczych z dzierżawą bielizny szpitalnej, w tym operacyjnej i zabiegowej, oraz świadczenie usługi 

prania asortymentu będącego własnością Zamawiającego, udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie 

Czy Zamawiający dopuszcza potwierdzenie posiadania funkcjonującej komory dezynfekcyjnej protokołem 

kontroli sanitarnej wykonanej przez Państwowy Powiatowy Inspektorat Sanitarny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Pytanie 

Dot. załącznik nr 1 do umowy: czy Zamawiający dopuści tkaninę o zmianie wymiarów po praniu i suszeniu +2%, 

-4%?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

3. Pytanie 

Dot. załącznik nr 1 do umowy poz. 1-4: czy Zamawiający dopuści tkaninę w jednym kolorze - błękitnym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

4. Pytanie 

Dot. załącznik nr 1 do umowy: czy Zamawiający dopuści poszwę 160x210cm, poszewkę 70x80cm, prześcieradło 

160x280cm i podkład 90x160cm (kołdry i poduszki kompatybilne)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

5. Pytanie 

Dot. załącznik nr 1 do umowy poz. 5: czy Zamawiający dopuści pieluchy z nadrukiem z logo wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
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6. Pytanie 

Dot. załącznik nr 1 do umowy poz. 9-11: czy Zamawiający dopuści gramaturę pościeli min. 140g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

7. Pytanie 

Dot. załącznik nr 1 do umowy poz. 12-13: czy Zamawiający dopuści odzież w kolorze niebieskim o składzie 

identycznym jak w kolorze zielonym, tj. bawełna ok. 69% (+/- 2%), poliester ok. 30% (+/- 2%), włókno węglowe 

min. 1% (+/- 0,1%), tkanina antystatyczna?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

8. Pytanie 

Dot. załącznik nr 1 do umowy poz. 12-13: czy Zamawiający dopuści odzież o maksymalnej temperaturze prania 

70 stopni C?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

9. Pytanie 

Wymagane parametry i funkcjonalności systemu szaf wydająco-zbierających ubrań operacyjnych 

i zabiegowych

„System winien mieć pojemność minimum 200 kompletów (bluza i spodnie)”

Czy Zamawiający dopuści dystrybutor na 180 kompletów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

10. Pytanie 

Wymagane parametry i funkcjonalności systemu szaf wydająco-zbierających ubrań operacyjnych 

i zabiegowych

„Połączenie sieciowe – złącze Ethernet, Wi-Fi, internet mobilny (możliwość pracy bez połączenia 

z internetem)”

Czy Zamawiający zaakceptuje szafy wymagające internetu LAN?

Czy zamawiający dostosuje infrastrukturę? Tj. zapewni prąd i internet do obsługi dystrybutorów?

Prosimy o wizję lokalną przed składaniem ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany.

11. Pytanie 

Wymagane parametry i funkcjonalności systemu szaf wydająco-zbierających ubrań operacyjnych 

i zabiegowych

„Parametry techniczne szafy wydającej:

Czy Zamawiający zaakceptuje szafę o szerokości 85-95cm i głębokości 95-105cm?

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie szaf w ciągu 6 tygodni od podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany.

12. Pytanie 



Wymagane parametry i funkcjonalności systemu szaf wydająco-zbierających ubrań operacyjnych 

i zabiegowych

Czy Zamawiający zaakceptuje szafę wydającą o mocy w trybie czuwania około 100 W, a moc maksymalna 

ponad 250 W, ze względu na silnik?

Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 1605 z póżn. zm.), przedłuża termin składania ofert, zmieniając 

odpowiednio:

1) pkt 13.1. SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„13.1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/928308, w myśl ustawy Prawo zamówień publicznych 

- na stronie internetowej prowadzonego postępowania, do dnia 07.06.2024 r. do godziny 10:00.”;

2) pkt 13.5. SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„13.5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.06.2024 r. o godzinie 11:00.”

3) pkt 11.1. SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„11.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 06.07.2024 r., tj. przez okres 30 dni od dnia upływu terminu 

składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin 

składania ofert.”. 
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